

Kimchi & Co ApS

Nybro Vænge 76, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 93 45 89

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.



Kim Tonboe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimchi & Co ApS Nybro Vænge 76 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 93 45 89
	Stiftet: 13. september 2017
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Tonboe Jacobsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kimchi & Co Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage den daglige foretningsgang og økonomiske interesser i selskabets hovedaktivitet nemlig import og handel af koreanske føde- og drikkevarer til den danske detail- og restaurationsbranche med dertil hørende logistik, lagerføring, distribution og diverse markedsføringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.680 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	28.477	-3
1 Personaleomkostninger	-14.258	-27
Driftsresultat	14.219	-30
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	645	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.179	-2
Resultat før skat	13.685	-31
Skat af årets resultat	-5.005	7
Årets resultat	8.680	-24
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24
Disponeret i alt	8.680	-24

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	13
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	13
Anlægsaktiver i alt	0	13
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2
Varebeholdninger i alt	0	2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.343	40
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Tilgodehavender i alt	46.343	59
Likvide beholdninger	44.859	13
Omsætningsaktiver i alt	91.202	74
Aktiver i alt	91.202	87

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	38.078	29
Egenkapital i alt	88.078	79
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.124	0
Anden gæld	0	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.124	8
Gældsforpligtelser i alt	3.124	8
 Passiver i alt	91.202	87

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	22.644	72.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.434	15.434
	50.000	38.078	88.078

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.991	27
Andre omkostninger til social sikring	2.267	0
	<u>14.258</u>	<u>27</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.179	2
	<u>1.179</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kimchi & Co Holding ApS, CVR-nr. 38930818, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.